SPIR0O

BREATHE TO PERFORM

S260
REFLECTEX HI-VIS TAKKI

Koko
XS

S

M

L

XL
XXL
3XL
4XL
Tol+/-

Leveys cm*

Materiaali: 100 % polyesteria
Unisex -malli
Heijastava kangas

Vettahylkiva / Hengittava 2000 g /
Tuulenpitava

Hengittava verkko selan ylaosassa,
kainaloissa ja sivupaneeleissa

Joustava kanttaus helmassa, hihansuissa ja
kauluksessa

Pidennetty takaosa

Erittain kevyt materiaali

Etutaskut ja vetoketjullinen selkatasku
Heijastavuus sailyy n. 25 pesukertaa
Pestava nurinpain

Suositeltu merkkaustapa: lampdésiirto,
brodeeraus

Koot: XS - 4XL

Suositushinta:

€

alv0 %

Ei sisélla painatus- tai muita
merkkauskuluja.

Pituus cm**
68
70
72
74
76
78
80
82
1,5

* Leveys tuotteen reunasta reunaan hihojen alapuolelta
** Seldn pituus olkapaan korkeimmasta kohdasta alareunaan
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